суттєве відчуження майна Емітента; передання 

майна Емітента в заставу; надання гарантій або поручительств від імені Емітента, якщо сума будь-якої з таких 

операції зазначених в цьому пункті дорівнює або перевищує (однією операцією чи декількома пов'язаними 

операціями) 150 000 (сто п'ятдесят тисяч) доларів США, або еквівалент цієї суми у будь-якій іншій валюті, 

включаючи національну валюту України (з урахуванням положень діючого законодавства та Статуту); 

o затвердження внутрішніх положень, якими регулюється діяльність Емітента, крім тих, що віднесені до